平成30年11月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
足 立  隆

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問合せ先
管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥田  朋近

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

平成31年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成30年５月11日に公表しました平成31年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と本日公表の実

績値において差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成31年３月期第２四半期連結累計業績予想値と実績値との差異

（平成30年４月1日～平成30年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

59,000
百万円

1,600
百万円

1,400
百万円
700

円  銭
33 66

実績値   （Ｂ） 59,744 1,701 1,701 1,122 53  96

増減額  （Ｂ－Ａ） 744 101 301 422

増減率  （％） 1.3 6.3 21.6 60.3

(ご参考)前期第2四半期実績

（平成30年3月期第2四半期）
56,401 1,121 1,076 765 37 22

２．差異の理由

   平成31年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上高、営業利益は概ね予想通り

となりましたが、経常利益は為替影響により増加、親会社株主に帰属する四半期純利益は経常利益の増加要

因に加え、税金費用の減少により予想を上回る結果となりました。

   なお、通期の連結業績予想につきましては、前回公表いたしました予想値から変更はありません。

以 上